

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัตถุดิบรองในการผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต กลุ่มที่ 2 ทรายหยาบน้ำจืด ให้แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตในสังกัด กผภ.

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองผลิตภัณฑ์คอนกรีต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,269,573.11 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **29 ธ.ค. 2563**

รายการ	พัสดุ	จำนวน (ลบ.ม.)	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตเชียงใหม่ 1.1 ทรายหยาบน้ำจืด	3,200	490.51	1,569,632.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	109,874.24
			รวมเป็นเงิน	1,679,506.24
2	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตมหาสารคาม 2.1 ทรายหยาบน้ำจืด	2,900	365.68	1,060,472.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	74,233.04
			รวมเป็นเงิน	1,134,705.04
3	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตจันทบุรี 3.1 ทรายหยาบน้ำจืด	1,800	893.43	1,608,174.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	112,572.18
			รวมเป็นเงิน	1,720,746.18
4	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตกาญจนบุรี 4.1 ทรายหยาบน้ำจืด	3,700	244.01	902,837.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	63,198.59
			รวมเป็นเงิน	966,035.59
5	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตราษฎร์บุรี 5.1 ทรายหยาบน้ำจืด	2,400	626.20	1,502,880.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	105,201.60
			รวมเป็นเงิน	1,608,081.60
6	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตนครศรีธรรมราช 6.1 ทรายหยาบน้ำจืด	2,400	541.19	1,298,856.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	90,919.92
			รวมเป็นเงิน	1,389,775.92

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาสำนักดัชนีเศรษฐกิจทางการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2563
(ไม่รวมค่าขนส่ง) บวกกับค่าขนส่งถึงจุดจัดส่งตามวิธีการคำนวณของกรมบัญชีกลาง

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายวิวัฒน์ ณ สงขลา ชก.ผภ. กผภ.

นายณัฐพล ศรีณรงค์ ทผ.กส.1 กกฟ.2

นายจรศักดิ์ วุทธิพันธ์ วศก.4 กผภ.